modis blasphematur. vincetur
pylato traditur. ad mortem instatur
accusatur. Herodis a pylato
missus: ibi nihilominus crimi-
natur. ab herode et exercitu suo
spectus. Induitur alba veste ad
pylatum remissus. Tunc ad co-
lumnam iussu pylati ligatur. vs-
que ad sanguinem acriter flagel-
latus. ab eodem morti adiu-
datus. ad crucifigendum militi-
bus traditur. **A** quo ite-
rum veste purpurea indutus. coro-
na spinea coronatur. **T**er-
tium p[er] sceptro insignitur. genuflexu
salutatur. irridetur rex iudeorum
notatur. tertio a lapidibus cesus. ite-
rum facie respicitur. arundine capi-
te percussus. veste purpurea cru-
tus. ligno crucis oneratur. **A**d
passionis locum adducitur. ibi myr-
rato vino cum felle potatur. vesti-
bus propriis tertio exuitur. in cru-
ce demum extensus. **C**lavis ma-
nus et pedes perficitur. et sic inter
latrones crucifigitur. tunc scelera-
tis de purgatus. **A** p[ro]tereuntibus
quoque et asstantibus pendens in cru-
ce crudeliter blasphematur. **C**la-
mans. **D**eus meus. deus meus
ut quod dereliquisti me. **T**andem si-
tiens aceto potatus: inclinato
capite mortuus. **A** militem lan-

cea latere perforatur: unde exiit
sanguis et aqua. **S**ero de cruce
positus: in monumento a ioseph
sepulchro sepulchro. **R**esurgens tertia
die tuis apparuit. **Q**uadragesimo
die celos ascendisti sedens
ad dexteram patris. p[er]missus
paracletum discipulis misisti. **D**e-
mum ad iudicium venturus: singulis
p[ro] merito bonum vel malum es
redditurus. **T**u domine iesu christe
p[ro] has sanctissimas penas tu-
as et p[ro] mortem tuam preciosissimam
et p[ro] preciosissimum sanguinem tuum
p[ro] nobis effusum. **A**teque p[ro] omnia
alia hic de te predicta. p[ro] tua quae
ineffabilem misericordiam. ac per-
p[ro]ces et merita beatissime semper
p[ro]genitricis marie: et omnium sanctorum tuo-
rum me sordidum peccatorem. **A** et
omnes gentes meos fratres et sor-
tores: amicos et inimicos meos.
et omnes pauperes temptatos et
desolatos. vincetos et infirmos
et omnes p[ro] quibus orare teneor.
ateque omnem populum christianum a
tribulationibus et angustiis eripe
a diaboli laqueis et a peccatorum
vinculis atque ab omni malo anime
corpis nos libera et salva et ab
his nos semper protege. **O**mnes
cogitationes et actiones nostras ta-
liter ut tibi sint acceptabiles

semper dispone. **T**ua gratia ac
sancta pace atque omni virtute
nos reple. et in his usque ad mor-
tem nos perseverare tribue. bo-
num finem vite nostre nobis con-
cede. et nos prenomiatos viuos
post mortem ac de eis tam mor-
tuos: et omnes fideles defun-
ctos ab omnibus penis redime.
et ad celestis regni gloriam semper
perpetuam nos omnes fac miseris-
corditer pervenire. **Qui** cum pa-
tre et spiritu sancto vivis et regis: deus
per omnia secula seculorum. Amen.